Заявление-акцепт № 060-xxx-xxxxxx/ЭДО-xxxx
на присоединение к условиям публичной оферте «Об использовании аналога собственноручной подписи в рамках электронного документооборота»
xx.xx.xxxx

Я, ____________________________________________, Паспорт гражданина РФ xx  xxxxxx, выдан -, дата выдачи  xx.xx.xxxx, зарегистрированный по адресу:, действуя от своего имени и руководствуясь статьями 426, 427 и 428 Гражданского кодекса Российской Федерации полностью и безусловно присоединяюсь к публичной оферте ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ" «Об использовании аналога собственноручной подписи в рамках электронного документооборота».

Настоящим подтверждаю, что смысл оферты и все положения мной прочитаны и мне понятны, полностью с ними согласен (на) и обязуюсь неукоснительно их соблюдать. В том числе согласен (на) с тем, что  ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ" вправе вносить изменения в оферту в одностороннем порядке. Информация о внесении изменений в оферту осуществляется путем размещения на сайте: www.soyka.su.
[bookmark: _GoBack]Согласно п. публичной оферты «Об использовании аналога собственноручной подписи в рамках электронного документооборота» предоставляю и согласовываю реквизиты и Каналы связи для идентификации Сторон при обмене Электронными документами.
Реквизиты и Каналы связи сторон:

	Сторона 1
	Сторона 2

	Наименование или ФИО
	ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"

	Реквизиты сторон:

	ИНН/ паспортные данные
	2306003330
	Документ:
Серия Номер:
Кем выдан:
Когда выдан:
Код органа выдавшего документ:

	Адрес регистрации
	КРАСНАЯ УЛ., Д.59

	ФИО лица, подписывающего ЭД
	Черненко Евгений Валерьевич

	Каналы связи лиц, подписывающих Электронные документы:

	Адрес электронной почты
	pd_fs@soyka.su

	Номер телефона для связи через СМС
	+7 952 830-93-00

	Номер телефона для связи через мессенджер
	+7 952 830-93-00

ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ" (ИНН 2306003330, КРАСНАЯ УЛ., Д.59) осуществляет обработку указанных в настоящем заявлении персональных данных в течении срока действия договора и 5 лет с момента расторжения договора с абонентом (пользователем услуг связи) в соответствии с п.4. с.7. Федерального закона от 07.08.2001 №115-ФЗ «О Противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма», «Политика обработки персональных данных и информации третьих лиц  ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"»  с использованием средств автоматизации или без использования таких средств (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение). Персональные данные, содержащиеся в настоящем заявлении, получены непосредственно от субъекта персональных данных.

________________________________
	Служебные отметки (заполняются сотрудником)

	Номер договора:
	ID № xxxxxx

	Оператор
	ФИО Сотрудника
	Дата, подпись сотрудника

	Документ принял
	ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"

	Документ обработал
	ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"

	Документ проверил